
UCHWAŁA NR LXXIX/513/24 
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyboru  Miejskiej Rady Seniorów w Ciechocinku 

Na podstawie art. 5 c ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 
poz. 572, poz. 1463, poz. 1688 ) oraz § 8 Statutu Miejskiej Rady Seniorów w Ciechocinku stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XII/59/15 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 14 września 2015 r. w sprawie 
powołania Miejskiej Rady Seniorów w Ciechocinku i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. 
poz. 21, poz. 2828 i z 2018 r. poz. 4747), § 8 Statutu stanowiącego załącznik do uchwały Nr  LXXVI/501/24 
Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 1 lutego 2024 r.w sprawie zmiany uchwały Nr XII/59/15 Rady Miejskiej 
Ciechocinka z dnia 14 września 2015 r. w sprawie powołania Miejskiej Rady Seniorów w Ciechocinku 
i nadania jej statutu (Dz. U. 2024 r. poz.1002), Rada Miejska Ciechocinka uchwala, co następuje: 

§ 1. Wybrać następujące osoby na członków Miejskiej Rady Seniorów 
w Ciechocinku: 

1) Barczak Tadeusz, 

2) Buchalska Wanda, 

3) Cieśliński Józef, 

4) Jakubowska Jadwiga, 

5) Kubańska Jolanta, 

6) Kułakowska Jadwiga, 

7) Kwiatkowski Mirosław, 

8) Matej Anna, 

9) Naguszewska  Małgorzata, 

10) Poniatowska Małgorzata, 

11) Popławski Stanisław, 

12) Przekwas Anna, 

13) Roch Iwona, 

14) Sitek Grażyna, 

15) Taranowska Wiesława. 

§ 2. Uchwała  wchodzi w życie z dniem 11 kwietnia 2024 r. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Jerzy Sobierajski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D193867-13BE-4385-A27C-6C4BFB4D2609. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Realizując zapisy uchwały Nr LXXVI/501/24 z dnia 1 lutego 2024 r. Rady Miejskiej Ciechocinka w 
sprawie zmiany uchwały Nr XII/59/15 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 14 września 2015 r. w sprawie 
powołania Miejskiej Rady Seniorów i nadania jej statutu, Burmistrz Ciechocinka Jarosław Jucewicz ogłosił 
nabór kandydatów na członków Miejskiej Rady Seniorów w Ciechocinku. W terminie do dnia 21 marca 
2024 r. wpłynęło 21 kandydatur.  

Wobec powyższego, Rada Miejska dokonała wyboru 15 członków Miejskiej Rady Seniorów 
kandencji 2024-2029. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D193867-13BE-4385-A27C-6C4BFB4D2609. Uchwalony Strona 1


